
10.1 10 180-15-C02
Cappucci testa piana in alluminio

Per cerniere regolabili art. 11R e 12R d.15 x 92

a

mm

Articolo

b

mm

Cerniera Materiale Finitura ImballoØ

700587
775093
936052
742180
923200
923201
923199

15,9 50,5

15
15
15
15
15
15
15

Alluminio
Alluminio
Alluminio
Alluminio
Alluminio
Alluminio
Alluminio

Colore bronzo
Colore cromo
Colore cromo satinato
Colore Naturale F9
Colore nichel
Colore nichel satinato
Colore ottone

50
50
50
50
50
50
50


